PROVE GRAFICHE

DESCRITTORI

1-3

4

5

10

Valore

parziale

Impegno, partecipazione e rispetto

delle scadenze

Conoscenza dei  contenuti

specifici

Corretta attinenza al tema

Capacita creative

Conoscenza del linguaggio e della

terminologia specifica

Capacita di applicazione dei codici di

rappresentazione

Capacita tecnica, corretto uso degli
strumenti e competenza nel percorso

metodologico operativo

Livello qualitativo formale dei disegni,
dipinti, progetti, sculture e

modelli

Totale

Media

Voto

91




